Sancto Georgio data et a sorore et filiis

suis Lamberto et aliis conccssa, p. 581.

Circa a. 1127. Quod Gauterius de Adve-

neriis quarellum terrœ a Pagano datum

concessit, p. 582.

Circa a. 1 127. De terra a Rogerio et Lam-

berto fratribus et Theobaldo, consobrino

suo, Sancto Georgio data
, p. 582.

Circa a. 1127. De duobus andenis prati

,

prato monachorum contiguis, a Constan-

tio datis
, p. 583.

Circa a. 1127. De terra inter prata a Dro-

gone , filio Garraundi , Sancto Georgio

data
, p. 583.

Circa a. 1127. De IV arpennis terrœ ab

Amalrîco et ab Ursello Sancto Georgio

datis, p. 584.

Circa a. 1127. Quod Michael, filius Mo-
rini, consuetudinem molendini sine mol-

tura molendino de Ghuearde monachis

Sancti Georgii concessit, p. 584.

Circa a. 1127. De terra a Gaufrido, filio

Andreœ, apud Sancluni Georgium mo-

nachis data, p. 599.

1127. Gaufridus Boschet dimittit res suas

pro libertate sibi data, p. 277.

1127. Donuni a Vitali de Sancto Georgio

factura, p. 574.

8 mart. 1127. Privilegium Honorii papae,

p. 260.

1 119-1 128. Richeldis , uxor Hcrbranni de

Reclani 'N illa , et filii sui , dant sancto

Petro feodum suum
,
pro calumnia mo-

lendinarix molendinorum de Ponte
,

p. 312.

1119-1128. De terra de Ver a Symonc
,

fdio Girardi de Turre, data, et a Wil-
lelmo Ansoldi et omnibus capitalibus

donunis concessa
, p. 446.

1096-1129. De vinea ab Engenilde de

Leugis data, p. 336.

1101-1129. De tertio denario boschi a

Garnerio de Salaraervilla dati, a Chris-

tiano dato , a Roberto de Tarzeis con-

cesso
, p. 272.

1 101-1 1 29. De XII denariis census a Gaus-

leno Chanardo datis , et ab Harduino

concessis, p. 272.

1101-1129. De pacto sacristerias , cum

Harduino sacrista
, p. 273.

1101-1129. Scriptum de dorao et curtillo

a Menelde datis, p. 273.

1101-1129. Fulco subdecanus beneficium

a pâtre sibi reliclum sancto Petro donat,

p. 277.

1101-1129. Deterrainatio feodi Pagani de

Sancto Germano, p. 282.

1 101-1 129. De terra apudCampum Fauni,

Ermelinae concessa
, p. 283.

1101-1129. Radulfus de Moneta res suas

sancto Petro concedit, p. 284.

1101-1129. Arnulfus, filius Osburgis , Je-

rosolimani profeclurus , res suas sancto

Petro concedit, si non rediret
, p. 285.

1101-1129. De rébus ab Arnnlfo datis,

et ab Augarde , uxore ejus , emptis
,

p. 286.

1101-1129. Cyrographum primam niodi-

ficationera privilcgii papœ Paschalis cum

Fulcone subdecano continens, p. 288.

1101-1129. Cyrograpbum de fevo Ful-

chardi
, p. 290.

1 101-1 129. Cyrographum inter coenobium

Carnotensc et Blesense coenobium de

censu terrœ de Porta Morardi et de

censu exclusse de Groslu, p. 290.

1101-1129. De medietale molendini comi-

tissa; et medietate molendini Ilerlas ali

Ebrardo Bonesmains datis, p. 291.

1 101-1 129. De terra de Bello Loco et dua-

bus domibus ab Hiigone de Besvilla et

Maria, ejus uxore, datis, p. 292.

INDEX CHRONOLOGICUS. ccch

1101-1129. Deliberlale Radiilû Conduit,

et de stallo ad Poitam Novain dalo pro

libertale ejus , p. 293.

1101-1129. De libeitate Erniengardis

,

iieplls Sigeboldi nionacbi, p. 296.

1101-1129. De arei's inter nionachos

sancti Pelri et Chotardum commutatis,

p. 298.

1101-1129. Caria de rcbus datis ab Ar-

nuU'o, p. 300.

1101-1129. De feodo Gosberti, Alcherlo

conccsso, p. 300.

1101-1129. Quomodo Belinus de cellera-

ria; niiiiisterio , et Rainerius Tortus de

pellipariae miiiisterio fueriiit investit!

,

p. 301.

1101-1129. Alcherius, filius Guallem de

Medianello , testificatur omnia sua bona

posl nioitem suam ad sanctum Petiuni

reversura
, p. 304.

1101-1129. De quadrante vineœ et dimi-

dio in Manu Villare Fulcaudo concesso,

p. 304.

1101-1129. Cyrographum de furno Campi

Fauni, p. 307.

1 101-1 129. De ccnsu apud Campum Fau-

num , ab Anii^lrico eondonalo , p. 309.

1 101-1 129. De hospitio et arpenno terrœ

a Falcoue datis, p. 311.

1101-1)29. Giiallerius de Marchesvilla et

uxor Hadvisa ecclesiam sancti Pétri

haeredem rerum suarum faciunt, ]). 31 1.

1101-1129. De terra ipiani Theobaldus

Cberon cinit a Pagano de Fains, p. 315.

1101-1129. Descriptio feodi Alberti
,

cognomine Foras de Chartis, p. 315.

1101-1129. De décima a Rogerio Ge-

niello sancto Petro data, p. 316.

1101-1129. De calumnia abHaimerico de

Brandelon dimissa , p. 317.

1101-1129. Gaunardus omnium rerum

suarum ecclesiam sancti Pétri bseredem

facit
, p. 317.

1 101-1 129. De emptione a Fulcone ])ell!-

terio apud Ganniacuni facta et sancto

Petro data, p. 318.

1101-1129. De donio qiiœ fuit Joun Ma-
biliœ de Castro Novo ad vitam prsestita,

p. 320.

1101-1129. Orguen de Manu ViUari eccle-

siam sancti Pétri haeiedem rerum suarum

facit, p. 320.

1101-1129. De rébus datis a Rainaldo de

Ranaria
, p. 321.

1101-1129. Scriptum de placito contra

Girnrdum senescallum, de exclusis mo-
lendinorum de Medianello et de Luceto

,

p. 322.

1101-1129. De feodo Goisberti sancto

Petro vendito, p. 324.

1101-1129. Cyrographum continens pac-

tum inter monachos sancti Pétri et Eu-

geniani, uxorem Ernaldi vicarii, p. 325.

1130-1150. Charla de domo a Roberto

matriculario data, p. 326.

1101-1129. De terra de Maltro Sancto

Leobino ab Erico pignerata
, p. 327.

1101-1129. De tribus solidis census in

Ranoilliaria ab Avelina de Ponte datis,

p. 327.

1 101-1 129. De duobus arpennis vinearum

et una domo et uno scuto in moneta
,

datis ab Adelina pro receptione Huberti

filii sui
, p. 327.

1101-1129. De custodia molendini de

Rediculclo Grimoldo data, p. 328.

1 101-1 129. Cyrographum inter capilulum

sancti Pétri et Blesense capitulum de

familia Harduini de Hunvilla
, p. 328.

1101-1129. De stallo a Gualterio dalo

et vendito Fulcaldo
, p. 329.

1101-1129. Monachi dant terram apud

Mansuuï Androldi pro X solidis cen-

sus, p. 329.

Circa 1101-1129, De dimidia area domus

et >ineis, apud Sanctum Martinum de
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Valle, ab uxore Garini de Pei Villare

«latis
, p. 331.

1 101-1129. De vinea et terra apud Sanc-

lum Launomarum a Dodone datis ,

p. 331.

1101-1129. Odelina, uxor Gaufridi De-

luonem Osculantis , dat monachis XVI

denario census
, p. 332.

I 101-1129. Pactum cum Johanne clausa-

rio , de ofEcio ejusdem
, p. 333.

1101-1129. De clausaria Theobaldi a mo-

nachis data nepotibus ejus
, p. 333.

1101-1129. De censu ab Aaliz et Amal-

rico de Levesvilla remisso , p. 334.

1101-1129. De terra Levesvillae a Gau-

frido Ivonis reddita, p. 335.

1101-1129. De calumnia trahendi deci-

mam Haimonis Villae a Philippo re-

missa
, p. 335.

1 101-1129. De feodo Fulchardi a filia sua

Alburge monachis vendito
, p. 340.

1101-1129. Hildoardus cellcrarius sanc-

tum Petrum facit heredem suum,p. 340.

1 101-1129. Raherius de Esarto reddit tal-

liam quam usurpaverat
, p. 340.

1101-1129. Willelmus Pullus dat mona-

chis terram et vineam suam apud Bar-

bou, p. 341.

1101-1129. Bulchardus guerpit domum
Germundi aurifabri

, p. 342.

1101-1129. De rébus datis abErmengarde

de Cavennis, p. 343.

1 101-1129. HermOinus et uxor-sua sanc-

tum Petrum heredem suum faciunt

,

p. 344.

1 101-1129. De rébus ab Huberto Organo

(lalis, p. 345.

1 101-1129. De terra Ansoldo , filio Ger-

leiidis , ad 1res solides census data ,

p. 345.

1 101-1 129. De terra in Campe Fauni data

a Fulcone, p. 346.

1101-1129. De liberlatc neptis Sigeboldi

.

p. 346.

1101-1129. De IIII<" denariis census prati

de Tachenvilla datis ab Ivone de Bal-

neolis, p. 347.

1101-1129. De censu ab Ivone de Porta

Morardi vendito, p. 349.

1101-1129. De terra in Cereris Villa ab

Hildegario data et ab Amalrico de Le-

vesvilla concessa, p. 349.

1101-1129. De feodo ab Ansoldo Morini

dato et a Gervasio concesso , p. 350.

1101-1129. De censu dato a Leodegario

sellario, p. 351.

1101-1129. De domo fraternitatis vendita

confratribus Sancti Hylarii
, p. 353.

1101-1129. De terra qu.T fuerat Salomo-

nis ab Adelardo monachis dimissa
,

p. 354.

1101-1129. De consueludine cibi ab Hu-

gone , filio Balduini , reraissa
, p. 354.

1101-1129. De calumnia Fulconis archi-

diaconi depulsa et illius feodo determi-

nato, p. 355.

1101-1129. Ivo de Balliolo dat monachi-

domum apud Muretum
, p. 356.

1101-1129. De domo et vinea apud Bel-

lum Videre datis ab Elysabeth , uxore

Theobaldi Cheron
, p. 357.

1101-1129. De domibus comraodatis Hil-

duardo et Brientio
, p. 357.

1101-1129. De feodo Salonionis , majori.-

sancto Petro, dimisso, p. 358.

1101-1129. De feodo Stephani ab ipso

dato, p. 358.

1101-1129. De rébus a Berla matron;.

datis
, p. 358.

1 101-1129. Scriptum comprehendensquid

singulae obedientire sancti Pétri reddere

debeant ad annivcrsarium post octavas

Pentechosten celebrandum, p. 359.

1 101-1 129. De terra rommodata Odoni de

Tevas , p. 36 1

.

INDEX CHRONOLOGICUS. ceci:lix

1101-1129. De (lomo quam di'dit uxor

Gaufridi coqiii, p. 366.

1101-1129. De rebus datis a Slephano
,

Roberto, Huberlo, fralribus , a Wil-

lelmo et a Rainanio Aveiitii, p. 367.

1101-1129. Cyrographum inler monacbos

et Stepbaiium , filium Belini , de dausa-

ria quadam
, p. 3G7.

1101-1129. De tcira Camonis Yilla; ab

Odone , filio Ansoldi, data, p. 368.

1 101-1 129. De terra apud Bellum Lociim

vel apud Casas monacliis ab Adelina

data
, p. 369-

1101-1129. Sententia de vino daiido vel

negando feodatis ecclesiae sancti Pétri

,

p. 371.

1101-1129. Scriptum de Masceliiio, ma-

jore Reconis Villaris, p. 372.

1 101-1 129. De dimidlo molendino a Ger-

inundo de Sancfo Albino monachis dato

et a Pagano de Sendarvilla calumniato,

p. 373.

1101-1129. Scriptum de relais dcbilis a

feodatis ecclesise sancti Pétri , et ab ec-

clesia feodatis, p. 383.

1 101-1 129. De dimidio furno ab Adelardo

Rufo apud Sauctum Caraunum dato,

p. 335.

1 101-1 129. Chotardus dat terram de Lin-

cocliel, p. 410.

1101-1129. Churta de terra Pauci Villaris

Sirardo cuidam , in monomachia pro ea

de victo, ad XXVI solidos census con-

oessa
, p. 411.

1101-1129. Cliarta de clauso Maiiierii

apud Hussetum ab Hugone de Frenvilla

dato, p. 4l4.

1101-1129. De calumuia in Albertum et

Berardum ecclesiae sancti Pétri serves

a Pauline, filio Ebrardi, dimissa, p. 415.

1101-1129. De terra a Petro de Fulcone

redempla
, p. 424.

1101-1129. De MoenviUa data ab Hidel-

garde , uxore Ansoldi de Mongcrvilla ,

et a Pagano, filio ejus , et Hugone, Du-
nensi vicecomite , concessa

, p. 425.

1101-1129. De terra apud Moenvillan) a

Radulfo de V^ilieredio nobis data, p. 426.

1101-1129. De terrula apud Fontinedum

Thomœ, dum vixerit, et uni post euni

ha;redi , a monachis tradita
, p. 430.

1101-1129. Cyrographum conventiones

inter monachos sancti Pétri et majo-

rem Emonis Villae continens, p. 441.

1101-1129. De terra a Garino de Alnelo

et Gunherio , filio ejus , reddita
, p. 451

.

1101-1129. De terra apud Viletara Ber-

nardo de Remalast ad vitam suam prses-

tita et post , euni omni melioratione sua,

ad nos reversura
, p. 451.

1101-1129. De terra apud BoesvilJam a

maire Joeelini de Mungervilla nobis

data, et ab eodem Jocelino calumniata

prius et postmodum ab ipso et ab ejus

filio concessa, p. 4.5.3.

1101-1129. De calinnnia in terra de Niz a

Radulfo de Balgentiaco dimissa, p. 454.

1101-1129. Cyrographum inter monachos

sancti Pétri et Hugonera de Alogia
,

de décima molendini Balduini et de

quibusdam terris
, p. 458.

1101-1129. De aqua in terram Alcherii

de Alogia ex nosfro stagno exundante,

ab ipso nobis ad piscandum data simul-

que de agro apud Domnum Pctrum ab

Hugone dato, p. 459.

I 101-1129. Quomodo terra quaedam Mai-

nardo et uni post iijum heredum suoruni

concessa sit
, p. 462.

1101-1129. Quomodo Gulllelmus Goetus

Joco Sancti Romani libertatcm induisit

,

p. 471.

1101-1129. Cyrographum inter monachos

et domnos de Braiolo, conventiones de

loco Sancti Romani comprehendens

,

p. 472.
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1101-T129. De duabiis bovatis terrx a

Giiillelmo Goelo Sancto Roniano dalis
,

p. 475.

1101-1120. De carrucata terrx ab Ingel-

gerio Rufo apud Salictum Sancto Ro-

mano data et Radulfo Oculo Canis con-

cessa
, p. 475.

1101-1129. De molneragio molendini de

Croeheto ab Hcrnianno empto
, p. 476.

1101-1129. De sex denariis exclusagii de

ponte Frambaldi a Gualterio Garin!

Sancto Romano datis
, p. 476.

1101-1129. De quatuor denariis census

de pratis de Croeheto a Legarde majo-

rissa et Gaufrido, filio suo , Sancto Ro-

mano datis, p. 476.

1 101-1 129. Quomodo Moyses monachus

molendinum de sub Doninam Petram

cum une hospitio émit ab Odone de Flo-

reio, uxore, et filiis suis , et fratre suo

,

et Jagelino concedentibus
, p. 477.

1101-1129. De horto juxta molendinum

de Croeheto ab Ivone Willelmi Sancto

Romano dato , p. 477.

1101-11 29. De platea ante ecclesiam Sancti

Romani a Gisleberlo dapifero et Odone

de Buris data
, p. 477.

1101-1129. Quod Mainardus Minlerius

partem décima; quam de vineis mona-

cliorum habebat Sancto Romano conces-

sit, p. 479.

1 101-1 129. Quod Arnulfus Maleserbes to-

tius posscssionis suae ecclesiam sancti

Pelri hcredem fecit, p. 479.

1101-1129. Quod Guatho de Braiolo con-

cessit Sancto Romano quidquid ei de

fevo suo daretur, p. 480.

1 101-11 29. Quid consuetudînis Willelmo

Goetoin hospitibus de Bosco Rutini con-

(essum sit, p. 483.

1 101-1129. Quomodo niajoratus terrae de

Bosco Rufini Gaufrido de Arro concessus

sit, p. 484.

1101-1129. De décima de Monte Rahardi

parliin ab Odone
,
parlim ab Ernaldo

monachis data
, p. 486.

1101-1129. De medictate molendini Os-

mundi a Girardo de Blavo data, p. 488.

1 101-1 129. Quod Bernardus Esconart to-

tius hereditatis suae ecclesiam sancti Petrf

heredem fecit, p. 488.

1101-1129. Quod Galdinus calumniam

ecclesiaset decimae de Stelliolis donavit,

p. 489.

1101-1 129. De décima Esliliae ab Huldrico

de Montdulcet data
, p. 493.

1101-1129. Quomodo terra de Anscheri

Villa Johanni, canonico Sancti .Stephani,

fuerit concessa
, p. 498.

1101-1129. Cujusmodi concordia cuni

Germundo de Pomeria et filiis ejus fir-

mata sit, p. 500.

1101-1129. Quomodo Ivo de CurvaviUa

consuetudines terra sancti Pétri vel po-

tins invasioues totas dimisit, p. 502.

1101-1129. Quod Ivo de Frunci terrani

de nemore sancti Pétri quietam clamavit,

p. 508.

1101-1129. De agripenno terra queni

Gaufridus de \ i dédit ecclesiœ Sancti Pe-

lri
, p. 513.

1 101-1 129. Déterra de Tornesiaabisnardo

data et a sororioejus Bardulfo concessa,

p. 516.

1101-1129. De calumnia decimae de Pole-

neria a Rainoardo facta et depulsa

,

p. 519.

1101-1129. De décima de Bero ab Ade-

lelmo data et a Matheo de Carnelis con-

cessa
, p. 519.

1101-1129. De medietate dccimx de Ua-

genia a Rainerio data, p. 520.

1 101-1 129. De quadrante terrs deTessil-

liaco a Garino Capreolo dato , et de

alodo monachorum eidem tribulo in

Corbonensi pago, p. 522.
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1101-1129. De carnicala terrae apudTor-

nesiam a Beinardo de Vilraico mona-

chis data et a Pagano de Feins concessa,

p. 524.

1 101-1129. De décima de Archipena data

a Guidone de Cintraico et a Willelmo

de Corteilla alilata et reddita, p. 531.

1 101 -1 129. Quod Symon de Montpinceon

concessit tenamde Bulfiiiiaco, a Gallerio

Palardo dalani
, p. 531.

1101-1129. Quod Rogerius molnarius

jtidicium de placito inter se et monachos

recusavit, p. 532.

1101-1129. De (leeînia de Bero a Mathia

de Carnelis nobis concessa, p. 532.

1101-1129. De décima de Runcia a Ro-
berto Escorchart ecclesiœ de Buxeto res-

tituta, p. 533.

1101-1129. De décima et agro a Symone

de Puseia datis, p. 534.

1 101-1129. De décima de Archipena data

a Guidone de Cintreia , et a calumnia

Ingenoldi Papot liberata
, p. 544.

1101-1129. Quod Hugo de Exartis cum

décima de domo sua dédit terliam partem

decimae de Puteosa
, p. 544.

1 101-1 129. De capellaBehardi cum décima

ad eam pertinente a Viviane monachis

data, p. 545.

1101-1129. De terra de Haste apud Clu-

viltare Radulfo commodata
, p. 551.

1101-1129. Quod Christianus tertium de-

uarium de Bosco a Garnerio de Salamer-

villa vendito ecclesiae saucti Pétri dona-

vit
, p. 551.

1101-1129. Quomodo Radulfus, filius

Erardi, ecclesiam sancli Gerniani mo-

nachis concessit, p. 552.

1101-1129. De XVIII deuariis census de

«nolendinis de Bruerolis, p. 554.

1 101-1129. De décima de Lamervilla , de

décima de Albuthon, de diniidia décima

dfSevart, cum vemissione calumnise

decimae de Ponieria et de Bosco Giiberli
;

de deciniis de Noa et de Pontechartcn ,

de décima de Foutaueto et de decimis

ab Odone de Plauo Campo datis, p. 555.

1 101-1129. Donatioecclesiae sancli Chris-

tophori, cum cimiterio et hospitalitate

monachi facta a Garino, filio Gaudini

,

p. 557.

1101-1129. Quomodocalamnia aGaufiido

de Bero de proe.scriplo palris sui donc

facta postrnodum fuerit dopulsa, p. 559.

1101-1120. De décima a Raiiialdo, filio

Fledaldi, data, et a Gallerio et Rainaido

invasa et reddita
, p. 564.

1101-1129. De quartello terra; Sancto

Georgio a Pagano de Avcneriis dato, etCD '

a Buchardo et Symone de Montpincou

concesso , p. 579.

1101-1129. De ccclesia sancti Luciani de

Calziaco a Drogone de Rosoliis data

,

p. 587.

1101-1129. Déterra ultra aquam et viam

ab Hugone, filio Nivardi, apud Calzia-

cum data, et a Morihero concessa, p. 587.

1101-1129. De décima de Calgesilo a

Garino de Trusebacon reddita sancto

Luciano
, p. 588.

1101-1129. Quod Mainerius de Insula

calumniam decimae de Villiriaco dimisit,

p. 590.

1101-1129. De medietate décima: de Cal-

geto ab Amalrico dimissa
, p. 590.

1101-1129. De terra de Faverolis Mar-

tino et Gaufrido, ad VIII solidos census

tradita, p. 591.

1101-112'J. De ecclesia sanctœ Mari* de

Bello Loco , a Willelmo Guastinel et a

Willelmo de Guitot monachis data

,

p. 597.

1101-1129. Quod Robertus de Ermenta-

riis tertiam partem molendini Bussellen-

sium et tanlumdem terrae et boschi et
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prati juxia sitoiiim moiiachis dédit,

p. 598.

1 101-1129. Quod riaiilridus de Constan-

lini pago possessionis suoe ecclesiam

sancti Pétri Leredem l'ecit
, p. 599

INDEX CIIKONOLUGICLS.

dédit sancto Petro ecclesiam de Rivcllo-

nio
,
quoque modo Burgundius de Malo

Stabulo et Robcrtus, fîlius ejus, totius

reliquœ terra; de Rivolloiiio donuiu mo-

nachis fecerunt, p. 541.

1101-1129. Quomodo calumnia quam 109.5-1130. Cyrographuni inter monachos

Hugo, qui cognominatur Ncpos, facie- sancti Pétri et Garinum Balguerel , de

bat de terra quae dicitur Bisart, quani

(ledit iiobis Robertus de Ebriaco, sedata

sit
, p. GOl.

1 101-1129. De concordia intor monachos

sancti Pétri et presbyterum deCanziaco,

p. 617.

1 108-1129. De consuctudinibus agricolis

de Tornesiaco iuipositis, p. 438.

1113-1129. Cyrographum inter monachos

et Ursonem, douuni et convenliones de

Bosco Rufini ab ipso monachis, concessu

uxoris cl fiiii et soceri sui Jeremiae,

lonimunicato comprehcndens
, p. 481.

1 1 13-1 129. Quomodo Symon Saxo et filii

ejus concesserunt sancto Petro décimas

de Vitraico et Lamervilla a Pagano de

Fenis datas, p. 528.

1 1 15-1129. Scriptum Gaufridi episeopi de

ecclesia de Evorea , ab Odoue Bruncllo

reddita
, p. 469.

1 1 16-1129. Ansoldus de Bello Videre do-

uât sancto Petro domura petrinam juxla

feltrariam sitam
, p. 317.

1116-1129. Gcsberlus Cospellus sanctnui

Petrum facit suum heredem
, p. 339.

I 116-1129. De ecclesia de Vi et dimidio

deciniae a Gaufrido episcopo sancto Pe-

tro data
, p. 511.

V arpcnnis terra; a pâtre suo et ab ipso

donatis, p. 463.

1 100-1 130. Quomodo Galterius de injusta

calumnia trahendae decimœ de Haimoni

Villa satisfecit, p. 467.

1100-1130. De ecclesia de Lupiniaco a

Richerio, cuni pralo et duol)us terrae

arpennis et cum toto cimiterio, data,

p. 490.

1100-1130. Quod llilduinus de Alogia

calumniam de terra de Novo Manso et

de Lupiniaco nobis diraisit, p. 494.

1120-1130. Quomodo Robertus deBoveiis

donavit mcdielatem ecclesice de Moscun-

villari
, |). 538.

U20-1130. Quod Hugo de Marcilliaco

calumniam de qiiadara hansta terr.T di-

misit
, p. 570.

1120-1130. De duobus arpcnnis terra;

juxfa fonteni Mole, et totidem boschi

inHerupa, aDurandode Alneto et uxore

et filiis ejus donatis, p. 570.

1120-1130. De prato juxta Pinum a Dro-

gone et Rainaldo fratribus dato, p. 571.

1120-11.30. Quod Willelmus, Durandi

fdius, dédit Sancto Georgio canipipar-

tem de duobus arpennis terra; super

lontera de Moella positis , p. 575.

1 116-1129. De medietate ecclesiîc et de- 1 120-1130. De prato et terris et hos])itio a

cimae de Vitriaco et de décima de Mar- Durando Revcl Saucio Georgio datis, et

covilla a Pagano de Fens Gaufrido , epi- de arpcnno a Durando de Prcdiis pro

scopo Carnotensi , redditis, p. 526. pra;diclo arpenno commutalo, p. 577.

1116-1129. Cyrographuni de medietate 1120-1130. De XVIII denariis census a

ecclesix et decimae de Vitriaco et de Roberlo de Buisson Sancto Georgio di-

dccima de Marconvilla, p. 527. missis
, p. 579.

1122-1 129. Quomodo Galterius hcremila 1120-1130. Quod Robertus, filins Rai-
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noldi Burguiidi , calumniani quam de

lerra Rivellonii faciebal abjuiaveril

,

p. 604.

1120-1130. De lerra juxla P.ruerolas Hu-
goni de Castro Novo ad burgum facien-

diini contessa, p. G08.

Circa a. 1130. De medietalc ecclcsia; et

decimae de Vilriaco et de décima de

Marcovilla a Pagano de Feus reddilis,

p. 527.

Circa a. 1130. De co quod llobertiLS

,

gêner Bartholoniei de Fossatis , donum
ejus concessit monachis sancli Pétri

,

p. G02.

1130. Scriptum Matlici , romani legati ,

de bberlale abbatcm ellgendi
, p. 267.

18 jan. 1131-1132. Scriptum de rebus

quas canon ici Sancti Johannisde Yaleia,

pro pra-benda Sancti Martini de Valle,

reddere debcnt, p. 374.

Cirea a. 1132. Quod Elysabeth , vicedo-

mina Carnoti, diniisit calumniani de ré-

bus quœ erant in curia Treioni.';, p. 603.

Circa a. 1132. De quodam niolendino

Treionis de quo habemus decimam , a

quodam milite, Matheo nomiue, nobis^

coiicessani, et de XVIII denariis census,

p. 612.

Circa a. 1132. Quod Odo de Treione de-

cimam de Hidiilfi Curia quae est apud

Treionem sancto Petro dimisit, p. 614.

Circa a. 1132. De décima de Bruillo a

duobiis fratribus Mathia et Gaufrido

sancto Pctro dimissa
, p. 615.

Circa a. 1132. Quod Ernaldus de Mal-

mncet decimam unius aratri sanclo Pelro

(ledit, quam babebal a Vielelh
, p. 615.

Cirea a. 1132. Scriptum quod Robcrtus de

Sancto Leodegario dédit sancto Petro

decimam terrœ suse apud Treionem,

p. 616.

Circa a. 1132. Quod Elisabeth vicedo-

mina omnes malas consuetudines dimisit

quas in niolendino de Spiiia clamabat
,

p. 616.

1132. Scriptum Hugonis , abbatis sancti

Johannis , de rébus quas canonici sancti

Johannis leddere debent, p. 377.

1 129-1 133. De vineîs qnœ sunt apud Sanc-

tum Leobinuni , p. 271.

1 lOO-l 135. De quarta parte molendini de

Ermentariis a Seberga data, p. 536.

1100-1135. Qualiter molendinum de Ei-

menteriis, quod dicitur Buisscleusium,

in jus sancti Pelri devenerit
, p. 595.

1 129-1 135. Henricus, rcx Angliae, mona-

chis sancti Pelri décimas de Bono Mo-
lino conccdit, p. 640.

Circa a. 1 136. Piivilegium Hugonis, Turo-

nensis arcbiepiscopi , omnes boscos de

Pertico beneficio dominoruni de Firnii-

tale ad usus neccssarios monachis da-

tos testificans, p. 610.

Circa a. 1136. De injusta calumnia quain

Galterius Rufus super domum de Vi fe-

cit et in manu Richardi prions dimisit

,

p. 513.

1136. Cyrographum redditus vel bénéficia

ecclesiœ sancti Leobini de Braiolo inter

monachos et presbytères dispertiens
,

p. 505.

1137. De XXA I libris quas debent sancto

Petro Isnardus et Burgevin
, p. ,384.

1113-1139. Privilegium Ebroicensis epi-

scopi redditus ecclesiae sancti Georgii de

Riveria inter monachos et presbyterum

dispertiens , p. 609.

1113-1139. Pactio inita inter monachos

sancli Pelri et Ricbardum clericuni ,

p. 641.

1101-1140. Quod Gallesius, filius Ribaldi,

cum uxore sua , iilia Albcrti niajoris

,

malefactuni et calumniani omnem peni-

tus contra nos abjuraverit
, p. 461.

1116-1140. Roberlus de Galardone dat
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clccimani in Alisoonsi Villa pro Agnete

lilia sua, p. 409.

1120-1140. De décima molendiiiorum de

Alogla ciini niedietate piscium a Girardo

Arte Malo datis sancto Pelro, p. 405.

1 122-1140. De quadam décima in parro-

chia sancti Germani de Alogia Hugoui

subdeeano concessa ad vitam suam
,

p. 404.

1 1 30-1 1 40. De calumnia Radulfi de Hum-
bleriis de vineis Odonis Belerru , p. 386.

1 130-1140. Cyrographura décimas molen-

dinonim 1111°', et quorumdam allorum

reddiluum , a Guillelmo Lupello nobis

iii Riveria datas testificans
, p. 605.

1140. Cyrographura Stephani , filii Gui-

terni, de raedietate terrae Nigleboldi

,

p. 642.

1131-1141. De concorJia facta inter mo-
naclios et Giiardum Boellum

, p. 362.

1131-1141. De concordia facta cum Cho-

tardo , de vineis Stephani et de censiva

quœ est ad pontera Sancti Martini

,

p. 363.

1141. Diploma Ludovici régis de posses-

.sionibus Johannis , Ëlii Pagani filii Mo-
rini

, p. 643.

1 135-1 143. Panagraphum de cameraria et

de capiceria sancti Pétri, p. 377.

1 1 43. Ludovicus , Francorum rex , mona-

chis sancti Pétri confirmât privileginm

a siio pâtre ipsis concessum
, p. 644.

1145. Charta Udonis abbatis de redditu

armario assignato, p. 393.

1145. Scriptum Ludovici , Francorum ré-

gis, de querela ab Hugone buliculario

adversus ecclesiam sancti Pétri mota
,

p. 645.

1 146. ChartadeRogerioMarescoth,p.390.

Circa a. 1147. De prato, vinea et terra

monachis sancti Pétri a Philippe de

Ticione dalis, p. 646.

1136-1148. Quid Hugoni presbytère in

ecclesia sancti Leobini de Braiolo con-

cessum sit
, p. 506.

1115-1149. Extinctio cujusdam calumniae

de donatione Odelinse ancillae, p. 269.

1116-1149. Charta de contenlione inter

monachos et Hylarium de Castro Duni

,

p. 401.

1 1 16-1149. De ecclesia et decimis de Se-

nonchis ab Hugone de Castro Novo con-

cessis et datis, p. 525.

1116-1149. Quod Gaufridus , Carnotensis

episcopus , ecclesiam de Mori Villari

ecclesiae sancti Pelri donavit
, p. 545.

1116-1149. Cyrographum de décima et

terra de Vielef, a Pelro de Salinariis

monachis donatis et a capitalibus domi-

nis conoessis, p. 606.

1116-1149. Donum quod fecit Peirus de

Salinariis sancto Petro , p. 617.

1130-1149. Goslinus, Clins Gosliui de

Leugis , dimittit calumniam de terra

Campi Fauni, p. 388.

1130-1149. De Berengerio majore Campi

Fauni
, p. 389.

1100-1150. Cyrographum de duabus bo-

valis terrae ab Hugone Pelleve datis

apud Senesvillam
, p. 303.

1100-1150. De terra de Fenilet sancto

Pelro ab Alberto Rufo communicata
,

p. 434.

1100-1150. De VIII arpennis terrae apud

Tornesiacum a Raiualdo , filio Garini
,

nobis ad hospitandum datis
, p. 435.

1100-1150. De VI solidis et VI denariis

ceusus Aurelianensis, in parrocbia sancti

Michaelis, a Gunherio et Arnulfo Guiler

datis
, p. 436.

1100-1150. De botis a Gilone ManseJlo

ecclesiœ sancti Romani dimissis et aDa-

niele et Gaufrido de Exarlis concessis

,

p. 474.

1100-1150. De terra Gaufridi Bastard ab

Erardo de Vilabon et u.xore sua Legarde
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Sanclo Roniaiio dala el a Pagana de

Morî Villa concessa, p. 4/8.

1100-1150. Quod Odo Bniiiellus medie-

tatcni presbjteril ecclesix de Evoiea nio-

iiachis dédit
, p. 485.

1 1 17-1 150. Quod Joliannes factus est ser-

vieiis nioiiachoriiin sancti Pt-tii de leira

de Faverolis
, p. 594.

1120-1150. Qiiod Raiiialdus decanu.s me-

dietalem decinite de Mesiiilio et quid-

quid liabebat in décima de la Forest

nionachis donavit
,
propinquis el domi-

nis suis concedentibus, ipso eliam Wil-

lelnio Pexo, p. 494.

1 120-1 150. De rébus diver.sis, per diversa

in Perlico loca a Willelmo de Castella-

riis datis, p. .599.

1129-1150. De libertale Pétri Harpini
,

p. 294,

1 129-1150. De domo Gualterii sellarii di-

videnda inter nionasteriuin sancti Pétri

et monasterium Josaphat, p. 336.

1129-1150. Qualiter Urso , filins Nive-

lonJs , dimitlit consuetudines quas ha-

bebat in clause Sigismundi et in clauso

Johannis
, p. 364.

1 129-1150. De terra apud Cereris Villani

a Legarde, uxore Ansoldi, donata,

p. 370.

1129-1150. Scriplum de censu ab Haime-

rico Clianardo
,
prope ecclcsiam sancti

Michaelis , doiialo, p. 373.

1129-1150. Roberlus , major de Burgo
,

jurai se nunquam uxorem ducturum

sineassensu capituli sancti Pétri, p. 382.

1 1 30-1 1 50. Cyrographum de libertate Do-

donis, p. 286.

1130-1150. De rébus ab Ivone de Porta

Morardi datis, p. 387.

1130-1150. De censu a Leburgi dato,

p. 387.

1130-1150. Garinus concedît donura a

pâtre suo inonacliis racluin
, p. 389.

1 130-1 150. De anniversario abballs Udo-

nis, p ^91.

1130-1150. Quid proniissuin sit niatri

Adelardi de Puteolo, qui tolius substun-

tioe suae ecclesiam sancti Pefri fecerat

heredeni, p. 429.

1130-1150. De terra de Mori Villari a

Pelro , filio Cochardi
,
pro indulta sibi

libertate nobis dimissa
, p. 457.

1130-1150. De arpenno terra a Garlnu

TorcLil apud Thevas dato , et a filiis ejiis

rûncesso, p. 463.

1130-1150. Cyrogi-aphum majoriœ Gtr-

meiionis Villae feoduni determiiians,

p. 464.

1130-1150. De terra Coranionis Vill^ ab

Amaurico, filio Arroldi, et fratribus ejns

concessa , p. 465.

1130-1150. De platea vel domo apud Cas-

trum Duni Baudrico cl uxori ejus con-

cessa et, post decessum eorum,monacliis

rcditura
, p. 466.

1130-1150. De terra apud Miseriacum ab

Erardo data
, p. 503.

1130-1150. Quod Ricbeldis, filia Masce-

lini
,

paternœ hcreditalis e.\torris sit

facta
, p. 507.

1132-1150. De concordia inter nos et Ri-

charduni de Riveriis facta ante doni-

num Algarum Constantienseni episco-

piim, pro interfectione monachi Girakli,

p. 612.

Circa a. 1150. De pedagio apud Sancluni

Piatura a Mainerio dimisso, p. 308.

Circa a. 1150. De dimidio vinex arpenno

a Harduino et quadrantea Primaudo nn-

bis venditis
, p. 325.

Circa a. 1150. Quod Vitalis de Brilogilo

sanclum Petrum heredeni suum fecit

.

p. 339.

Circa a. 1 150. Descriptio feodi quod Guer-